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Перио д  Сме на  Мин .но ќи  Услу га  

Гранд Соби  

S tandard  Super i or  Super i or +  

1  pax  2  pax  1  pax  2  pax  1  pax  2  pax  

1 4 . 0 3  -  2 1 . 0 3 .  Н е д / Н е д   1  H B  157 172  174  189  190  205  

2 1 . 0 3  –  1 1 . 0 4  Н е д / Н е д   1  H B  131 146  145  160  159  174  

  До с т а п н а  у с лу г а  В В  –  н о ќ е в а њ е  с о  п о ј а д о к ,  з а  с и т е  д а т у м и  к а д е  е  н а в е д е н о ,  ц е н а т а  с е  н а м а лу в а  з а  1 0 €  п о  ли ц е ,  п о  н о ќ и .   

 

П е р и о д  С м е н а  М и н . н о ќ и  У с лу г а  

Гранд Фамилијарни Соби  

Fam i ly  De lux e  

2  pax  2  pax  

1 4 . 0 3  -  2 1 . 0 3 .  Н е д / Н е д  1  H B  202  202  

2 1 . 0 3  –  1 1 . 0 4 .  Н е д / Н е д   1  H B  170 170  

  Макси м ум л ица за  ре з ерваци ја  во  F am il y  и  D e luxe  со би :  3  

  Макси м ум ка паци те т  во  F am il y  со ба :  6  л ица ,  м акс им ален ка пац ит ет  во  De luxe  со би 4  ли ца.  

  Доста п на у слу га  ВВ  –  ноќев ање со  по ј адо к,  за  с ите  да т ум и к аде е  наве де но,  цен ат а  се  н амал ув а з а  10 €  по  лиц е ,  по ноќ и.  

 

 
Специјална Понуда за период 14.03.2021 –  11.04.2021 

  Услови за деца 2 -12 години во присуство на две возрасни лица, прво дете има ГРАТИС сместување ако користи 
заедничко легло ;дргуго дете доплата  49€   доколку користи посебно легло  

 
Специјална Понуда за период 18.03.2021 –  31.03.2021 

  Гратис ноќевање 7=6, 6=5,  5=4,  4=3  
 
 
 
 

Grand Hotel & Spa****  
 

Цените се изразени во € по соба,  на ден  
Помал број  на ноќи исклучиво на барање!  
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ГРАНД АПАРТМАНИ  

Минимум 3  ноќи  престој  

П е р и о д  

Т и п  н а  а п а р т м а н  S U I T E  E X E C U T I V E  S U I T E  AP A R T M E N T  
E X E C U T I V E  

A P A R T M E N T  
P R E S I D E N T AL  
AP A R T M E N T  

Б р о ј  н а  а п р т м а н  
1 1 1 ,  1 1 3 ,  2 1 8 ,  3 2 7 ,  
3 2 8 ,  4 5 1 ,  4 5 2 ,  4 4 0 ,  

5 4 0 ,  6 1 6  

0 3 6 ,  0 5 1 ,  0 6 7 ,  1 1 0 ,  1 1 2 ,  
1 1 4 ,  5 5 3  

 0 5 2 ,  1 1 5 ,  2 2 0  2 2 3  2 2 4  

У с лу г а  /  Б р  н а  ли ц а  1 - 3  1 - 4  1 - 5  1 - 5  1 - 5  

0 8 . 0 3 - 3 1 . 0 3 .  H B  4 5 0  5 2 9  6 6 2  1 2 0 0  1 6 0 0  
 
 

С п е ц и ј а ле н  п р о г р а м  з а  см е с т у в а њ е  в о  а п а р т м а н и :   

  П е р с он а л и з и р а н  C h e k - I n  в о  Л об и  б а р   

  П и ј а л ок  з а  Д о б р е д о ј де  

  Г р а н д  п о ј а док  с е р в и р а н  в о  А п а р т м а н   

  К р е ди т  з а  А ’ L a  C a r t e  з а  в е ч е р а  в о  р е с т ор а н  Г а р де н  в о  и з н о с  о д  4 0 €  дн е в н о  п о  л и ц е   

  П р и ор и т е  н а  р е з е р в а ц и ја  в о  н ов  е к л у з и в е н  р е с т ор а н т   

  Б е с п л а т е н  п а р к и н г  
        
     Во цената е вклучено:  

  Сместување на база  Полипансион (Појадок и Вечера)  освен во табели каде е  наведена услуга Ноќевање со појадок  

  Неограничено користистење на Spa & Wel lness  центар на  1 .800m2:затворен базен со димензии 18x9m ,Релакс зона ,Сауна свет  -   
инфраред сауна,финска сауна,руска бања,шок т уш,хамам,солено -ледена соба,kneipp,Надворешен базен и Џакузи со топла 
вода ,Фитнес Центар.   

  Wi-Fi  

  Ски Гардеробер  

  Специјален програм за деца 3 -12 год.  –  дневен програм анимација со  професионални аниматори во детски клу б  
 

Во цената не е вклученено(задолжите лно плажање при резервација) :  
  Турис тичка  т акса  1 €  по  лиц е на  д е н за  во зрас ни; 0 ,5 0€ по  л иц е на  д е н за  д еца  7  -1 5 го д;  де ца  0  -  7 го д. не п лаќаат   

 
Доплати за деца и дополнителни легла:  
  Дете 0 -2 години ГРАТИС сместај ,бесплатно користење на Baby Cot  (на барање )   

  Дете  2 -7  години на заеднички лежај  ГРАТИС   

  Дете  2 -11,99 години на посебно легло доплата 69 €  по ноќевање   

  Доплата за дополнително легло во Superior+,  Family  и  Deluxe соба изнесува  69 €  по ноќевање  
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Доплата на лице место (опционално):  

  Јога ,Пи лат ес , Аеро б ик , Аквабик ,П ерсо на ле н Т рен е нг ,Фи тн ес  Тр ен инг .     

  Надвор е ше н Парки нг  
 

Доплата во претпродажба или на лице место (опционално):  
  Ски училиште –  од 6  или 5  дена ,часови во група од 5  ученици  

  6 дена,  4h настава дневно,  цена  192€  
5 дена,  2h  настава  дневно,  цена 115€  
 

Напомена :  
G r a n d  H o t e l  &  S p a  до с л ед н о  г и  п ри м ен у в а  н а ј вис о к и т е  хо т е л с ки  с т а н д ар д и  и  м е р к и  з а  з а ш т и т а н а  г о с т ит е  о д  ши р е њ е  на  К о р о н а  в и р у с .  По  о д лу к а  н а  

н а д л е жн и т е о г р а ни ,  о др е д е н и  со д р ж и ни  и  у с лу г и  н а  х о те л о т с е  п ри ми н у в а а т  по  с ле д н ио т  р ед о с л е д :  

 

  

 

 I  –  СПА Ц ЕН ТАР   

Термин и за  ко ри стење на  содржин ит е  на  Gra nd Oa z a  Spa  & Wel lness  цента р се  за ка жу ва а т  о дра нпред на  рецепција .  Ма ксима лно доз волен о 

кори ст ење на  Spa  & We l lness  цента р ,  во  1   тер мин е    мин ут и за  1  ли це .   

 

      I I  –  ПАН СИ О НС К И РЕС ТОР АН   

 На чин на  сл ужење на  оброци те  е  у скла ден  со  протоко ли те  пропи ша ни од на длежн и орга н и (персона л из ира но сл ужење на  хра на  и  пија лоц и од 

ста на  на  за послени те  с лица ,  со  за ш ти тни ба риери по кра ј  хра на ,  и  з а должи телно нос ење н а  ма ски) .  

       

       I I I  –  РАБОТ НО ВР Е МЕ НА Р ЕС ТОР АН И И БАРОВ И   

 Ра ботно в реме  на  рес т ора ни и ба ро ви кои ра бота т  по  пр инцип A’ la  Ca r te   е  ус кла дено спо ред о длу ки те  на  Вла да  Ребу ли ка  Србија .   

 

IV –  ROO M SERV IS  

  Усл уга  посл ужу ва ње на  хра на  и  пија лоци во  соба  е  дос т упна  2 4 /7  ча са  за  гост и на  хот ело т .   


